
N. BUS RC002 RC022 RC028 RC053 RC004 RC006 RC030 RC008 RC010 RC012 RC014 RC016 RC018 RC020 RC024 RC026

giorno di 

effettuazione
da lun a sab da lun a sab sabato dom e festivi da lun a sab

da lun a ven + 

dom e festivi
da lun a ven circola sempre da lun a sab

circola 

sempre
da lun a sab da lun a ven

circola 

sempre
da lun a ven sabato da lun a ven

Catanzaro Lido 05:15 06:15 06:25 06:15 07:40 08:40 10:45 12:00 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Cropani 05:45 06:45 06:55 06:45 08:10 09:10 11:15 12:30 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Botricello 05:50 06:50 07:00 06:50 08:15 09:15 11:20 12:35 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Crotone 06:44 07:44 07:54 07:44 09:09 10:09 12:14 13:35 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Strongoli 07:07 08:07 13:58 15:32 17:32 19:32

Torre M. 07:23 08:23 14:14 15:48 17:48 19:48

Cirò 07:39 08:39 14:30 16:04 18:04 20:04

Crucoli 07:53 08:53 14:44 16:18 18:18 20:18

Cariati 08:06 09:06 14:57 16:31 18:31 20:31

Mandatoriccio 08:17 09:17 15:08 16:42 18:42 20:42

Calopezzati 08:31 09:31 15:22 16:56 18:56 20:56

Mirto C. 08:37 09:37 15:28 17:02 19:02 21:02

Rossano 08:59 09:59 15:50 17:24 19:24 21:24

Corigliano C. 09:19 10:19 16:10 17:44 19:44 21:44

Sibari 09:44 10:44 16:35 18:09 20:09 22:09

N. BUS RC001 RC003 RC021 RC007 RC050 RC005 RC052 RC066 RC017 RC019 RC068 RC025 RC054 RC058 RC056 RC023 RC062 RC064

giorno di 

effettuazione
da lun a sab da lun a sab

circ 28-29 

gen
dom e festivi da lun a sab da lun a sab circola sempre sabato da lun a sab da lun a sab

dom e 

festivi
da lun a ven da lun a sab

circola 

sempre
da lun a ven da lun a ven

circola 

sempre
da lun a ven

Sibari 04:20 06:20 08:00 12:00 12:15 14:00 16:00 17:15

Corigliano 04:45 06:45 08:25 12:25 12:40 14:25 16:25 17:40

Rossano 05:05 07:05 08:45 12:45 13:00 14:45 16:45 18:00

Mirto Crosia 05:22 07:27 09:07 13:07 13:22 15:07 17:07 18:22

Calopezzati 05:28 07:33 09:13 13:13 13:28 15:13 17:13 18:28

Mandatoriccio 05:37 07:47 09:27 13:27 13:42 15:27 17:27 18:42

Cariati 05:46 07:58 09:38 13:38 13:53 15:38 17:38 18:53

Crucoli 05:56 08:11 09:51 13:51 14:06 15:51 17:51 19:06

Cirò 06:07 08:25 10:05 14:05 14:20 16:05 18:05 19:20

Torre melissa 06:18 08:41 10:21 14:21 14:36 16:21 18:21 19:36

Strongoli 06:26 08:57 10:37 14:37 14:52 16:37 18:37 19:52

Crotone 04:50 06:00 06:50 07:00 06:44 08:00 09:20 11:00 13:45 14:30 15:00 16:00 15:15 17:00 18:00 18:30 19:00 20:30

Botricello 05:20 06:30 07:28 07:30 07:22 08:30 09:50 11:30 14:15 15:00 15:30 16:30 15:45 17:30 18:30 19:00 19:30 21:00

Cropani 05:25 06:35 07:34 07:35 07:28 08:35 09:55 11:35 14:20 15:05 15:35 16:35 15:50 17:35 18:35 19:05 19:35 21:05

Catanzaro Lido 06:19 07:29 08:19 08:29 08:24 09:29 10:49 12:29 15:14 15:59 16:29 17:29 16:44 18:29 19:29 19:59 20:29 21:59

N. BUS RC116 RC051 RC031 RC033 N. BUS RC032 RC034 RC111

giorno di 

effettuazione

circola 

sempre
da lun a sab da lun a ven da lun a ven

giorno di 

effettuazione
da lun a ven da lun a ven

circola 

sempre

Crotone 03:30 05:00 12:25 18:25 Sibari 5:15 13:00 23:00

Strongoli  - 05:23 12:48 18:48 Corigliano 5:40 13:25 23:23

Torre M.  - 05:39 13:04 19:04 Rossano 6:00 13:45 23:42

Cirò 04:05 05:55 13:20 19:20 Mirto Crosia 6:17 14:02 00:00

Crucoli  - 06:09 13:34 19:34 Calopezzati 6:23 14:08  -

Cariati 04:29 06:22 13:47 19:47 Mandatoriccio 6:32 14:17  -

Mandatoriccio  - 06:33 13:58 19:58 Cariati 6:41 14:26 00:24

Calopezzati  - 06:47 14:12 20:12 Crucoli 6:51 14:36  -

Mirto C. 04:53 06:53 14:18 20:18 Cirò 7:02 14:47 00:48

Rossano 05:11 07:15 14:40 20:40 Torre melissa 7:13 14:58  -

Corigliano C. 05:30 07:35 15:00 21:00 Strongoli 7:21 15:06  -

Sibari 06:00 08:00 15:25 21:25 Crotone 7:45 15:40 01:30

DA SIBARI PER CROTONE

DA CATANZARO LIDO PER CROTONE / SIBARI

DA SIBARI / CROTONE PER CATANZARO LIDO

DA CROTONE PER SIBARI


